## XXVII

Postea vero die jovis, intitulata .xviii. julii anno a nativitate Domini .mccccxxx., bona infra-scripta que sunt de hereditate et bonis qui fuerunt dicti honorabilis P. Besseti, quondam, et que sunt de illis bonis quos dictus honorabilis Petrus Beçet, quondam, tempore sue mortis, habebat et possidebat in civitate Derturse et qui fuerant per honorabilem Manuelem Icard, quondam, militem, ut procuratorem honorabilis domine Agnetis, uxoris dicti honorabilis Petri Besseti, quondam, ut patrem et legitimum administratorem Petri Icard filii sui nepotisque sui sive net et heredis universalis in certa parte dicti honorabilis P. Besset, quondam, et eciam ut manumissorem una et in solidum, cum aliis, testamenti seu ultime voluntatis eiusdem P. Beçet quondam (et eciam ut manumissorem una et in solidum cum aliis testamenti seu ultime voluntatis eiusdem P. Beçet quondam) inventariata habitaque et recepta et inde aportata ad locum seu Turrim den Barra ut constat inventario recepto per discretum Jacobum Nathalis, autoritate regia notarium publicum per totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis videliset die lune .vi. mensis marcii proximi preteriti anno jamdicto, fuerunt postea de ordinacione et mandato dicti honorabilis Manuelis Icardi et eciam honorabilis domine Eufrasine eius uxoris, defunctorum, missa et seu apportata ad hanc civitatem Barchinone, per discretos Jacobum Mynyolam, presbiterum, in sede Terrachone beneficiatum, tutorem testamentarium datum et assignatum per dictum honorabilem Manuelem Icard, militem, quondam, dicto Petro Icard, pupillo filio suo, absentem et per Jacobum Natalis, notarium, tutorem testamentarium per dictam dominam Eufrasinam, dicto Petro Icard filio et heredi suo datum et assignatum et per honorabilem vicarium Villefranche Penitentis confirmatum et eciam ut procuratorem et actorem per dictum Jacobum Mynyola tutorem ad hec specialiter constitutum, presentem, et eciam de voluntate et consensu dicte honorabilis domine Agnetis, uxoris dicti honorabilis P. Beçeti, quondam, et dictorum honorabilis Francisci Bertrandi elemosinarii, P. de Torrentis et Johannis Texera notarii, manumissorum una et in solidum cum aliis testamenti seu ultime voluntatis eiusdem honorabilis P. Beçeti, quondam, continuata seu scripta posita et contenta in presente inventario comendataque et realiter tradita dicto honorabili Petro de Torrentis tenenda per ipsum et regenda, vice et nomine dicti pupilli heredis in parte predicti P. et dicte domine Agnetis atque dictorum manumissorum et manumissorie dicti quondam honorabilis P. Beceti, quondam, distribuenda una cum aliis bonis dicte hereditatis juxta voluntatem et dispositionem dicti defuncti.